
 

 

 

 
Decreto n. 865 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Cessazione e nomina Segretario Amministrativo  

 

 

 

VISTO il D.D. n. 331 del 13.06.2011 con cui il sig.  Donato 
Lagonigro è stato chiamato a svolgere le funzioni d i 
Segretario Amministrativo presso il Dipartimento di  
“ F ilosofia, Letteratura, Storia e Scienze Sociali 
(FLESS) ” ;  

PRESO ATTO che il sig. Lagonigro è in assenza per m alattia a 
decorrere dal 23.11.2013 e che, pertanto, è necessa rio 
affidare ad altra unità di personale le funzioni di  
Segretario Amministrativo presso il Dipartimento di  che 
trattasi, al fine di assicurare la continuità 
amministrativa dello stesso; 

RITENUTO di dover affidare al dott. Vito Buono, già  Segretario 
Amministrativo del Dipartimento di “ Scienze 
Politiche ” , le medesime funzioni – ad interim – pre sso 
il Dipartimento di “Filosofia, Letteratura, Storia e 
Scienze Sociali (FLESS) ” ,  fino alla data di effett ivo 
rientro del sig.  Lagonigro; 

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità dell’in teressato; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento: 
Il dott. Vito BUONO è chiamato a svolgere – ad inte rim – le 

funzioni di Segretario Amministrativo presso il Dip artimento di 
“ F ilosofia, Letteratura, Storia e Scienze Sociali ( FLESS) ”  fino 
alla data di effettivo rientro del sig. Donato Lago nigro. 
 
 Il presente provvedimento, rimesso alla competente  Area, sarà 
inserito nel fascicolo personale. 
 
BARI ,  3.12.2013 
 

f.to IL DIRETTORE GENERALE 
   avv. Gaetano Prudente 

 

 


